
Zarządzenie nr 2/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu powierzchni w obiektach Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego pod automaty 

 

Na podstawie § 99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz pkt II § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam minimalne stawki miesięcznego czynszu za wynajem powierzchni pod automaty w obiektach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego: 

1. automaty snackowe (z napojami zimnymi, słodyczami itp.) w okresie od 1 stycznia do 30 

czerwca oraz od 1 października do 31 grudnia każdego roku: 

- ul. Chodkiewicza 30 – 400 zł brutto 

- pozostałe obiekty – 350 zł brutto 

2. automaty z napojami gorącymi w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca oraz od 1 października 

do 31 grudnia każdego roku: 

- ul. Chodkiewicza 30 – 215 zł brutto 

- pozostałe obiekty – 165 zł brutto 

3. automaty w okresie od 1 lipca do 30 września każdego roku – stawki umowne. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/A/2005 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 grudnia 

2005 r. w sprawie: stawek za czynsz z tytułu najmu powierzchni w obiektach UKW w celu ustawienia 

automatów z napojami gorącymi, zimnymi oraz słodyczami.  

§ 3 

Zobowiązuję kierowników działów odpowiedzialnych za obiekty UKW do realizacji niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  

 

       Kanclerz  

 

mgr Renata Malak 

 


